
平成28年9月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

東京農工大学府中幸町地区学寮
等管理業務　一式

平成28年9月1日
京都府京都市下京区烏丸通
七条下ル東塩小路町735番
地

株式会社学生情報センター
代表取締役　西尾　謙

一般競争入札 11,772,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

粘弾性測定装置　一式 平成28年9月6日

東京都品川区西五反田五丁
目2番4号
レキシントン・プラザ西五反田
6階

ティー・エイ・インスツルメント・ジャパン株
式会社
代表取締役　テレンス・ピー・ケリー

一般競争入札 15,282,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学府中幸町団地基幹
整備（給水設備）工事

平成28年9月16日
東京都杉並区和田二丁目3
番5号

シンコー・克明工業株式会社
代表取締役　吉田　香太郎

一般競争入札 103,680,000 119,232,000円

東京農工大学府中幸町団地農学
部2号館空調設備改修工事

平成28年9月16日
東京都杉並区和田二丁目3
番5号

シンコー・克明工業株式会社
代表取締役　吉田　香太郎

一般競争入札 12,636,000 14,886,720円

東京農工大学府中幸町団地基幹
整備（電気設備）工事

平成28年9月26日
東京都葛飾区奥戸6丁目11
番2号

高野電気工業株式会社
代表取締役　高野　正安

一般競争入札 208,731,600 211,032,000円


